СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2012г                                                                                                              №185-сд
Об утверждении

населенных пунктов
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  совет депутатов Загривского сельского поселения  решил:

1. Общественное самоуправление осуществляется собранием жителей населенных пунктов Загривского сельского поселения.
2.Утвердить  следующие  населенные пункты как часть территории поселения, на котором староста уполномочен осуществлять свою деятельность:

-дер.Втроя

-дер.Загривье

-дер.Кукин-Берег

-дер.Мокреди

-дер.Отрадное

-дер.Переволок

-дер.Радовель

- дер.Скамья

-дер.Степановщина

2.         Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Загривское сельское поселение:                                              В.П.Васильев